

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG****PRACA DA BANDEIRA, 276****CNPJ : 18.675.959/0001-92****Página 1 de 2****QUADRO DE COTAÇÕES**

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00204/25	30/10/2025	Aquisição de bomba de insulina.	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
30/10/2025	30/10/2025	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARILENI PEREIRA DE OLIVEIRA

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
1	284.000.300 KIT MMT-1896BP MM780G V6.7W MG-SISTEMA INTEGRADO DE INFUSÃO DE IN:	UN	1
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	20.000,00	20.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	20.000,00	20.000,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		20.000,00	20.000,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
2	284.000.301 XMTR KIT MMT-7840W8 GRDN 4 OUS8 SISTEMA TRANSMISSOR GUARDIAN	UN	1
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	3.770,00	3.770,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	3.770,00	3.770,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		3.770,00	3.770,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
3	284.000.302 ADAPTER ACC-1003911F BLUE NGP DISPOSITIVO DE LIGAÇÃO	UN	1
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	490,00	490,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	490,00	490,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		490,00	490,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
4	284.000.303 INFST MMT-399A QCKST 10PK 6MM23N 6L CONJUNTO DE INFUSÃO	CX	18
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	1.370,00	24.660,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	1.370,00	24.660,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		1.370,00	24.660,00

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG****PRACA DA BANDEIRA, 276****CNPJ : 18.675.959/0001-92****Página 2 de 2****QUADRO DE COTAÇÕES**

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00204/25	30/10/2025	Aquisição de bomba de insulina.	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
30/10/2025	30/10/2025	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARILENI PEREIRA DE OLIVEIRA

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
5	284.000.304 RSVR MMT-332A 10PK PRDGM 3ML 21L SERINGA ESPECIAL	CX	18
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	230,00	4.140,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	230,00	4.140,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		230,00	4.140,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
6	284.000.305 SENSOR MMT-7040C8 GUARDIAN4 5PK 3L OUS 8 SENSOR DE GLICOSE	CX	15
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	2.310,00	34.650,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	2.310,00	34.650,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		2.310,00	34.650,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
7	284.000.306 SERTER MMT-305QS QCKSRTR QCKST 23L APLICADOR DO CONJUNTO DE INF	UN	1
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	135,00	135,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	135,00	135,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		135,00	135,00

RELAÇÃO DE PROPOSTENTES PARTICIPANTES		
CÓDIGO	PROPOSTENTES	VALOR
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA. 01.645.409/0003-90	87.845,00

RELAÇÃO DOS PROPOSTENTES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROPOSTENTES	VALOR
8371	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.	87.845,00
	TOTAL DOS PROPOSTENTES VENCEDORES	87.845,00

Aprovado por:

Digitador (a)
ISABELLA SABER CUSTÓDIO